Usr: SUPERVISOR
Rep: rptPoliza

Corncepto: GP T-2641 MTRQ LUIS GERARDO L
Y VERIFICAR LA DESTRUCCION DE BASE DE

Consejo Estatal Electoral y de Participacion Ciudadana

ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Péliza: D02670 Del 21/10/2021

PIASISTIR A LA EMPRESA GRAFICAS CORONA
probacién de Gasto: 659 Gasto por Comprobar; 739

Beneficiario: LUIS GERARDO LOMELI RODRIGUEZ.

OMELI RDZ VIATICO A LA CD MX
DATOS EL DIA 7 OCT, Folio Com

Fechay] 29%oct/2021
hora de Impresicn 12:22 pm.
Pagina 1

Folio / Cheque : T-2641

No  Cuenta Bescripeion de 1a cuenta Cargo Aboeno Concepto del movimiento

0001  8240-16REG-PROEL-PDS-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $230.00 GC LUIS GERARDO LOMELI RODRIGUEZ

0002 8240-16RE6-PROEL-PO8-375] -1 Vialicos et el pais G. Corriente $144.60 GC LUIS GERARDO LOMELI RODRIGUEZ

0003  8240-16REG-PROEL-P08-3751-1  Vidficos en el pais G. Corriente $260.00 GC LUIS GERARDO LOMELI RODRIGUEZ.

0004  8240-15REG-PROEL-POS-375]-] Viiticos en el pais G. Corriente $106.00 GC LUIS GERARDO LOMELI RODRIGUEY,

G005 8240-16RE6-PROEL-POS-375] -1 Vidticos cu el pais G. Corrente $95.060 GC LUIS GERARDO LOMEL! RODRIGUEZ,

0006  8220-16RE6-PROEL-PO8-175(-( Viiticos ¢n el pais G. Carrienie $230.00 GC LUIS GERARDO LOMEL] RODRIGUEZ

0007  8220-16REG-PROEL-P0S-3751-1 Viiticos en el pais G, Comicnte 814400 GC LUIS GERARDO LOMELI RODRIGUEZ

G008  8220-16REG-PROEL-POS-3751-1  Vidticos ci el pais G. Corriente $260.00 GC LUIS GERARDO LOMELI RODRIGUEZ

0009  8220-16RE6-PROEL-PO8-375( -1 Vidticos en el pais G. Cormiente $100.00 GC LUIS GERARDO LOMEL] RODRIGUEZ

0010 8220-16RE6-PROEL-PDS-375].1 Vidticos en el pais G. Corriente $95.00 GC LUIS GERARDO LOMELI RODRIGUEZ

0011 B250-16RE6-PROEL-PO8-3751-] Vidticos et el pais G. Corriente $230.¢0 GD LUIS GERARDO LOMEL! RODRIGUEZ, Folio:
3835, Factura: TTC 224

0012 8250-16REG-PROEL-POR-3751-1  Viiticos cn el pais G. Corriente $144.00 GD LUIS GERARDOD LOMELI RODRIGUEZ, Folio:
3836, Factura: PLC-53191

G013 B250-16REG-PROEL-POS-3751-1  Viaticos en ¢l pais G. Corriente $260.00 GD LE/IS GERARDO LOMELI RODRIGUEZ, Folig
3837, Faciura: 186833

0014 8250-16RE6-PROEL-PD8-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $100.00 GD LUIS GERARDO LOMEL] RODRIGUEZ, Folio:
3BI8, Faclura: FRP (80598

0015 8250-16RE6-PROEL-PO8-375]-] Vidticos en ef pais G. Cerriente 595,00 GD LUIS GERARDO LOMELI RODRIGUEZ, Folio
3839, Factura: NA

0016 8240-16REG-PROEL-POB-3751-1 Viiticos en el pais G. Corrienle $230.00 GD LUIS GERARDO LOMELI RODRIGUEZ, Folio:
3835, Factora: TTC 224

0017  8240-16REG-PROEL-P08-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente 5144.00 GD LUIS GERARDO LOMELI RODRIGUEZ, Falio
3836, Factura: PLC-5319]

0818 8240-16REG-PROEL-PO8-3751-1 Vidticos e ¢l pais G. Corriente 3260.00 GD LUIS GERARDO LOMELE RODRIGUEZ, Folio
3837, Factura: 186833

0019  8240-16REG-PROEL-P08-375-| Vidticos en el pais G. Corriente $100.00 GO LUIS GERARDO LOMELI RODRIGUEZ, Folic
3838, Factura: FRP 180598

0020 8240-16REG-PROEL-P08-375] -] Vidticos en el pais G. Corriente 395.00 GD LUIS GERARDO 2.OMELI RODRIGUEZ, Folio:
3839, Factura: NA

0021 5137-3751 Viiticos en el pais $230.00 GD LUIS GERARDO LOMELT RODRIGUEZ, Folio.
3835, Factura: TTC 224

0022 5137-375] Viilicos en el pais $144.00 GD LUIS GERARDO LOMEL] RODRIGUEZ, Folio
3836, Factura: PLC-53(91

0023 5137-375] Viaticos en el pais $260.00 GD LUIS GERARDO LOMEL! RODRIGUEZ, Folio
3837, Factura: 186833

0024 51373751 Vidticos en ¢l pais $100.00 GD LUIS GERARDO LOMEL] RODRIGUEZ, Folio
3838, Factura: FRP 180598

0025 5137-3751 Vidticos cn ef pais $95.00 GD LUIS GERARDO LOMELI RODRIGUEZ, Falio
3839, Faclura: NA

0026 2112-2-000204 PROVEEDORES VARIOS $95.00 GD LUIS GERARDO LOMEL] RODRIGUEZ, Falia:
3839, Factura: NA

0027  2112-2-000778 NX LATAZSADECV 5100.00 GD LUIS GERARDO LOMEL] RODRIGUEZ, Folio
3838, Fa:tura; FRP 180508

0028  2712-2-000825 JOSE MANUEL SANTIAGO TOVAR $260.00 GD LUIS GERARDO LOMEL# RODRIGUEZ, Folio:
3837, Factura: 186833

002%  2112-2-001654 CANCERBER(Q CABEZAS SA DE $230.60 GD LUIS GERARDO LOMELI RODRIGUEZ, Folin
3835, Factura: TTC 224

0030 2112-2-001658 OPERADORA RESTAURANTERA ${44.00 GD LUIS GERARDO LOMELI RODRIGUEZ, Felio:

. 3836, Factura: PLC-5319]

0031 8260-16RE6-PROEL-POS-3751.1 Viiticos en el pais G. Cormriente $230.00 GE LUIS GERARDO LOMEL] RODRIGUEZ

0032 8260-16RE6-PROEL-P08-375]-] Vidticos en el pais G. Corriente $144.00 GE LUIS GERARDO LOMELI RODRIGUEZ

0033 8260-!GREG-PROEL-I’08-3751-I Viditicos cn ¢l pais GG, Corricnte $260.00 GE LUIS GERARDO LOMEL! RODRIGUEZ,

0034 8260-16REG-PROEL-P08-3751-1 Vidlicas en ¢l pais G. Corriente $100.00 GE LUIS GERARDO LOMEL] RODRIGUEZ

0035 8260-16REG-PROTEL-POR-375]-] Vidticos en ef pais G. Cormiente $95.00 GE LUIS GERARDO LOMELI RODRIGUEZ

0036  8250-16REG-PROEL-PO8-3751-1 Vidticos en el pais G. Corricnte $230.00 GE LUIS GERARDO LOMELI RODRIGUEZ

0037  8250-16REG-PROEL-PO8-3751-1 Vidticos en ¢l pais G. Corriente §144.00 GE LUIS GERARDO LOMEL] RODRIGUEZ

0038 8250-16REG-PROEL-P08-3751-1 Vidticos en ¢l pais G. Corriente $260.00 GE LUIS GERARDO LOMELI RODRIGUEZ

003%  8250-16REG-PROEL-P03-375]-] Vidticos en el pais . Corriente $100.00 GE LUIS GERARDO 1.OMEL! RODRIGUEZ

0040 8250-16REG-PROEL-PO8-375]-1 Viaticos en el pais G. Corriente $95.00 GE LUIS GERARDO LOMELL RODRIGUEZ

0041 8270-16REG-PROEL-P08-3751-| Vidticos en el pais G. Corriente $230.00 GP T-2641 MTRO LUIS GERARDO LOMELI RDY,
VIATICO A LA CD MX P/ASISTIR A LA EMPRESA
GRAFICAS CORONA Y VERIFICAR LA
DESTRUCCION DE BASE DE DATOS EL DIA 7 OCT,
Folio Comprobacion de Gaste: 659 Gasto por Comprebar
739

op42 827¢-16REG-PROEL-PO8-3751-1 Vidticos en el pais G. Cormriente 144,00 GP 7-2641 MTRO LLIS GERARDD LOMELI RDZ

Elaboré: lorena

VIATICO A LA CD MX PFASISTIR A LA EMPRESA
GRAFICAS CORONA Y VERIFICAR LA
DESTRUCCION DE BASE DE DATOS EL DIA 7 OCT,
Folio Comprobacion de Gasto' 659 Gasto por Comprobar
139
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Concepto: GP T-2641 MTRO LUIS GERARDO LOMEL! RDZ VIATICO A LA CD MX P/ASISTIR A LA EMPRESA GRAFICAS CORONA
Y VERIFICAR LA DESTRUCCION DE BASE DE DATOS EL DIA 7 OCT, Folio Comprobacién de Gasto: 659 Gasto por Comprobar; 739

Beneficiario: LUIS GERARDO LOMELI RODRIGUEZ, Folio / Cheque ; T-2641
No  Cuenta Descripeion de ia cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0043 8270-16RE6-PROEL-POS-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $260.00 GP T-2641 MTRO LUIS GERARDO LOMELI RDZ

VIATICO A LA CD MX D/ASISTIR A LA EMPRESA
GRAFICAS CORONA Y VERIFICAR 1A
DESTRUCCION DE BASE DE DATOS EL DIA 7 OCT,
Falio Consprobacion de Gaslo: 659 Gasto por Comprobar:
739

0044 8270-16REG-PROEL-P08-3751-1 Viiticos en el pais G. Corricnte $100.00 GP T-2641 MTRO LUIS GERARDO LOMEL] RDZ
VIATICO A LA CD MX F/ASISTIR A LA EMPRESA
GRAFICAS CORONA Y VERIFICAR LA
DESTRUCCION DE BASE DE DATOS EL DIA 7 OCT.,
Folio Comprobacion de Gasto: 639 Gasto por Comprobar:
730

0045  8270-16REG-PROEL-P0O8-3751-1 Viaticos en el pais G, Corriente §93.00 GP T-2641 MTRO LUIS GERARDO LOMEL] RDZ
VIATICO A LA CD MX P/ASISTIR A LA EMPRESA
GRAFICAS CORONA Y VERIFICAR LA
DESTRUCCION DE BASE DE DATOS EL DIA 7 OCT,
Folio Comprobacion de Gasto: 659 Gasta por Coniprobar:

739

0046  8260-16REG-PROEL-PDS-3751-1  Viiticos en el pais G. Corriente $230.00 GP T-264) MTRO LUIS GERARDO LOMEL] RDZ
YIATICO A LA CD MX IYASISTIR A LA EMPRESA
GRAFICAS CORONA Y VERIFICAR LA
DESTRUCCION DE BASE HE DATOS EL DIA 7 OCT,
Felio Comprebacion de Gasto: 659 Gaslo per Comprabar:
739 .

0047  8260-16RES-PROEL-PO8-3751-1  Viaticos en el pais G. Corriente $144.00 GP T-2641 MTRO LUIS GERARDO LOMELL RDZ,
VIATICO A LA CD MX IASISTIR A LA EMPRESA
GRAFICAS CORONA Y VERIFICAR LA
RESTRUCCION DE BASE DE DATOS EE DIA 7 OCT,
Folio Comprobacion de Gasto: 659 Gasto por Comprobar,
739

0048 8260-16REG-PROEL-P08-3751-1 Viaticos en et pais G. Comicnte $260.00 GP T-2647 MTROQ LUIS GERARDO LOMELT RDZ
VIATICO A LA CD MX P/ASISTIR A LA EMPRESA
GRAFICAS CORONA ¥ VERIFICAR LA
DESTRUCCION DE BASE DE DATOS EL DIA 7 OCT,
Folie Cemprobacion de Gasto: 659 Gasto por Cemprobar
139

0049 8260-16REG-PROEL-POS-3751-1 Vidticos en el pais G, Corriente S160.00 GP T-2641 MTRO LUIS GERARDO LOMELZ RDZ
VIATICO A LA CD MX I/ASISTIR A LA EMPRESA
GRAFICAS CORONA Y VERIFICAR LA
DESTRUCCION DE BASE DE DATOS EL DIA 7 OCT,
Folin Camprobacion de Gasto. 659 Gasto por Comprobar

739

0056 8260-16RE6-PROEL-P08-3751-1  Vidiicos en el pais G. Corriente $95.00 GF T-2641 MTRO LUIS GERARDO LOMEL] RDZ,
VIATICO A LA CD MX F/ASISTIR A LA EMPRESA
GRAFICAS CORONA Y VERIFICAR LA
DESTRUCCION DE BASE DE DATOS EL DIA 7 OCT,
liolio Comprobacian de Gasto: 659 Gasta por Comprobar
739

0051  2112-2-000204 PROVEEDORES VARIOS $95.60 GP T-2641 MTRO LLNS GERARDO LOMELI RIYZ
VIATICO A LA CD MX P/ASISTIR A LA EMPRESA
GRAFICAS CORDONA Y VERIFICAR LA
DESTRUCCION DE BASE DE DATOS EL DA 7 OCT,
Folio Comprobacion de Gasto: 659 Gasto por Comprobar:
739

0052 2112-2-000778 NX LA PAZ SADECV £100.00 GP T-2641 MTRO LUIS GERARDO LOMEL] RDZ.
VIATICO A LA CD MX PIASISTIR A LA EMPRESA
GRAFICAS CORONA ¥ VERIFICAR LA
DESTRUCCION DE BASE DE DATOS EL DiA 7 OCT,
Folio Comprobacion de Gasto: 659 Gaslo por Comprobar
739

0053 2112-2-000825 JOSE MANUEL SANTIAGO TOVAR $260.00 GP T-2641 MTRO LUIS GERARDO LOMELL RDZ
VIATICO A LA CD MX P/ASISTIR A LA EMPRESA
GRAFICAS CORONA Y VERIFICAR LA
DESTRUCCION DE BASE DE DATOS EL DIA 70CT,
Folio Comprobacién de Gasto: 659 Gasto por Comprobar

730

0054 2112-2-001654 CANCERBERO CABEZAS SA DE $230.00 GP T-2641 MTRO LUIS GERARDO LOMELI RDZ
VIATICO A LA CD MX /ASISTIR A LA EMPRESA
GRAFICAS GORONA Y VERIFICAR LA
DESTRUCCION DI BASE DE DATOS EL DiA 7 00T,
Felio Comprobacion de Gasto: 659 Gaslo per Comprobar
739

0055  2112-2-001658 OPERADORA RESTAURANTERA $144.00 GP T-2641 MTRO LUIS GERARDO LOMEL[ RDZ.
VIATICO A LA CD MX PIASISTIR A LA EMPRESA
GRAFICAS CORONMA Y VERIFICAR LA
DESTRUCCION DE BASE DE DATOS EL IHA 7 OCT,
#allo Comprobacidn de Gasto: 659 Gasta por Comprobar
739

0056 1123-0004-0010 LUIS GERARDO LOMELLI 3829.00 GP T-2641 MTRO LUIS GERARDO LOMELT RDZ
VIATICO A LA CD MX P/ASISTIR A LA EMPRESA
GRAFICAS CORONA Y VERIFICAR LA
DESTRUCCION DE BASE DE DATOS EL DIA 7 OcCT,
Folio Comprobacion de Gasto: 659 Gasto por Comprobay
739

Elaboro: lorena
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Rer: ttPolsa Péliza: DO2670 Del 21/10/2021

Concepto: GP T-2641 MTRO LUIS GERARDO LOMELI RDZ VIATICO A LA CD MX P/ASISTIR A LA EMPRESA GRAFICAS CORONA
Y VERIFICAR LA DESTRUCCION DE BASE DE DATOS EL DIA 7 OCT, Folio Comprobacion de Gasto: 659 Gasto por Comprobar: 739

Beneficiario: LUIS GERARDO LOMELI RODRIGUEZ Folio / Cheque : T-2641

No  Cuenta Descripeion de la cuenta Cargo Abono Concepto de! movimiento

4,974,00 4,974.00

Elaborg: lorena




T~ 2041

‘ Sierra Leona # 555, Col. Lomas 3a Seccion N g lnfoine
GEEPHG C.P. 78216 San Luis Potosi, S.L.P.
c bk L L Tel. 444 8332470 al 72
INFORME DE GASTOS
Empleado //}7‘1 — Periodo
Normbre: LUIS GERARDO LOMELi RODRIGUEZ 4 07-oct-21
Puesto: CONSEJERO ELECTORAL
Departamento: CONSEJERIAS Director: . )
7
F Fecha r Factura | Contribuyente Hospedaje Transporte Comhusﬁb[qf | F{Iirn}n!os ‘ Teléfono Pasajes Propinas Otros Tmﬁ
‘ 07/oct/2021 TTC 224 |CANCERBERO 4 CABEZAS, SA. DE C.V. $ 23000 $ 230.00
07/oct/2021 PLC-53191 |Operadora Restaurantera MAK SA de CV $ 14400 $ 144.00
‘ 07/oct/2021 186833  [JOSE MANUEL SANTIAGO TOVAR $ 260.00 $ 260.00
07/octi2021 FRP 180 598 |NX LA PAZ SA DE CV $ 100.00 $ 100.00
| 07/0ct/2021 | SIN FACTURA [N/A $ 9500 $ 95.00
|
0
0
0
0
0
0
0

IA R gt E:
Notas Aprobado por Subtotal $829.00

1ATI
VIATICOS Restar ANTICIPQ/DEPOSITO $1,962.00
TOTAL $1,133.00

REEMBOLSO___

DEVOLUCION_X

Solo para uso interno

Nota: Terminada la comision que justifica este gasto, se cuenta con 5 dias habiles para su comprobacidn, sino el anlicipo se descontars por némina. Revisién: sep 23, 2011

'%e abi’

D g
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Consejeria electoral octubre 2021

REPORTE DE ACTIVIDADES DE COMISION

Fecha: 07 de octubre de 2021
Nombre: Luis Gerardo Lomeli Rodriguez
Cargo: Consejero Electoral
Adscripcion:

Lugar de la ldeeo 4.0 {Gréficos Coronal)
comisién:

Periodo comisidon:

07 de octubre de 2021

Objeto de la Proceso de destruccion de Documentacion Electoral
comision:
Propdsito: Verificacién de la destruccién de Ia bases de datos, placas y

originales utilizados para la elaboraciéon de la documentacién

electoral del PEL 2020-2021

Paginalde1l



Folio Fiseal 552B8CH-81594EF8-ABES-49132EBCIASA
No. CSD Emisor  00001000000507668488

%NCERBEI%M CABEZAS, S.A.DE Fecha y hora de emlsién ~ 07/10/2021 13:21:52 (Tiempa del Centra) )
COB0B1TITO Fecha y hora de Cortificacion:  07/10/2021 13:21:53 (Tiempo del Centro) R ]
AVENIDA DE LA REPUBLICA 157 PLANTA Usode CFDI:  G03 - Gadosen general

BAJA Tabacalera Quauhtémoe Giudad de . | ' A

México México C.P.08030 Régimen fiscal: 801 - General de Ley Personas Morales

Tipo de CFD): [ - Factura
Serio yFotio T 22.4 - S

RECEPTOR DATOS DEL CFDJ

o’/r;mbre Congjo Edatal Elecioral y de Panticipacion Ciudadana Moneda: MXN- Peso Mexicano
' RFC CEE000M 14NDE8 Tipo de Cambio; 1

Lomas3a Secc México C.P. 78216 Método de Pago: PLE - Pago en una sola exhibidén

Forma de Pago: 28 - Taijeta de débito

Unidad de
Medida

i Concepla y descripeion i Impuesto | Pracio Unitario Importe

.
‘ i 80101500 - Establecimientes para comer y beber i '
01 | HBY -Fieza PIZZA CHICA | VA Tradadado 16.00% $31.7248 $198.28 $198.28
; PIZZA CHICA ESPECIALIDAD i
! i i
Subtotal $198.28
i
IVA Tradadado 16.00% 5 $31.72

imparte con letra:

] . TOTAL $230.00 |
! DOSCIENTGS TREINTA PESOS MEXICANOS 00100 MXN :
|

j Tfyazmummmmmmqmaqammﬂaﬂmmwmwmmﬂmmmmmmmimﬁmmmmw
1 csaz»gmwmmmvmmwmmmmammmhwxsmwmwmmmmmmnwnmmm
¢ MOBCoRAMIIFABAON L PHM 2RV LANCH S ARG HaS AR AHCC s

’ qmmmmaq“uqﬂaumm«+cmmnmmmgmmm1mwmnmmmmja\naﬂumme
t USA0g0 PYD.PNICLGY O XHIOYFA IS B0 Hes GyelirialAzls DORWSOKBKT: b K Sk Er O 05 57 Y FupVa MVGHELIZIF GOHAHZE W
| TP X G T2 M B LY EAP SV W CEC L S AN B TLTF AlPEeMg VoW ==

Cadena Original del Complemento de cenificadion cligital del SAT

} 1111| E2EECH- 550 4EF b ABES 401 EBCAASA| 221-10-
: T3 2| N 2D T ZC YA X TEA K2 S5 2w VN USROS A ST SR EL MR A DMz i3 S v CNISEE
I A8 BB BN PO LI CELZAg e 4 SIDKRY o167 Thp+ s CSNN CHpBR g Y71 s AIECELVIERZDATON BT DHR MO
MY 11 B o2y oSAXI AN LN 2GR WLANCH LSRN oS DDA cH P CO0CHE0000ED5886772] |

Dot Nat Desamofle de Sidemas, $.A. de C.V.
No de Autorizaci6r di PAC 56179/ No Certificado SAT 00001000000508884772 Fecha y hora de Cerlificacién PAC 22/06/2011 14:00:00

NA REPRE, ACICN IMP F|

&) Facturador.com v fadtuiador.com

Pagina: 1/1




Nombre emisor:

RFC emisor:

Operadora Restaurantera MAK SA de CV
ORM150429HN4

RFC del proveedor de
certificacién:

Folio Fiscal:

No. de serie del CSD:
Lugar, fecha y hora de
emisién:

Serie - Folio:

Efecto de Comprobante:

EFA1002175SU5
2A7E937A-7D99-47EA-AFFF-2C0O8EED545DD
00001000000500160870

09040 2021-10-18T15:28:05
PLC - 53191
| - Ingreso

? Régimen fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

Nombre receptor: ‘__}EONSEJO ESTATAL ELECTORALY DE

RFC receptor: PARTICIPACION CIUDADANA

CEEO00114ND6

Usa CFDE 'GO03 - Gastos en general

Clave del Flava L o
Productoo Cantidad uridad Unidad Descripcién Valor unitario Importe

Servicio

L9010‘1501 '

| eas |

ICONSUMO EN RESTAURANTES

12414 124.14 ]

TRASLADOS

Traslado Factor Tasa Importe
L 002 - IVA Tasa 0.1 60000[ 19.86
Moneda: MXN

Forma de pago:

Método de pago:

Total con letra:

28 - Tarjeta de débito
PUE - Pago en una sola exhibicion

CIENTO CUARENTA Y CUATRO 004100 MXN

Subtotal: 124.14
Descuento: 0.00
Traslados: 19.86
Total: 144.00 ¥

Observaciones: Fecha del Consumo: 7 de Octubre de 2021, Namero de Ticket: #40048

Sello Digital del Emisor

OnsCz104Thc9SyEfr8SgWzMYNBShK9meAcIfDevl CTzG22QsmQQUWF+8DXEH
b?jadguCZfTkajcIVAOIJhS5TOmeISEWpijNwisNLTptDBIcuVaszwyiPanan

Du7XuwWQ== *

Sello Digital del SAT

Este documento es una representacién impresa de un CFDI 3.3

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT

1111 |2A7EEBTA-?DB‘}‘WEA-AFFF—ZCOSEEDSQSDD|2021-'ID-
18T15:28:11 | EFA1002175U5 | | OnsCz1 04TheOSyEfr8SgWzMYNBShKImeAcODev1 CT2G22
JlonqalOyEQWBpc2GKOTGe1 iP2hjfLOSOez2t5jHCOb TjadguCZI TMwkjdV4OIh55TOmb)
EIBMIJUTPIYC/SUOSSLIHGT WCEBSNGSV CHW|NsXIDWx0) I dWOTDUZXLWQ =

bJacIu*LDgAJnaITZEnE2qufdeEOGHFUQRan7g+c|EIdchEerHB?GVhEFijerjIcnqaIﬂyEQprcZGKBTGd iP2hjfLOSOezt5]HCc
SEG1IEtXDXqSnyFM+T51 ZQdStoXZXGhKTSQSXOkm‘)NEquCmEISMﬂqu !YC.’SUOSQthH91JWCgSSNqSVrCHWjNSXfUonJIdWOf

tnHEBDPSIj3nfMagp7IwAEFKzqOxwyrdOPcgbbDNTOSXX50mLuUA4h0alODE+E] StA/YIZR5PSFehFr50a74+X+KoYIUOd/YOL863gjWiOr8wA 1 +glfq14BZRILxLvAPXFe
UatuVjF3quVnglpKPODM3wuhsASCmdtOcEGEFQFDH:ikRESLchkWo4kmxUlmdiJFans[Byh4+EEINNMCxBTIGHNfISTQCBRaSD\.’beEqiTBSU+YODcLV9n645FX
mee76XgIvu163chkjcxctingHprC4AVpS[bp7YhnmX/s+dyqu0k7nUa1uch4x9fgnGuRByCGB?MoQ==

QsmOQUwF*EDXEHbJacIu+LDgAJhaIT2EnE2qufdeEcGHFUQRJnb7g+q3dchEerHB?GVhEFXLer
ISEWpXjiNwiBNLTptDBIcuVaWkz+vyiP pXoQInSEG T IEEXDXGS ny FM+TS12QdStoX2xGhKTSQBXOKmONEFUVCrm
= 00001000000504041684 |



JOSE MANUEL SANTIAGO TOVAR
email:facturacionbsantiago@hotmail.com
SATMB50506MBS
REGIMEN FISCAL: 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y
Profesionales

#
3 CARR. MEXICO - QUERETARO, KM. 152.1, PALMILLAS, 76837, SAN JUAN DEL RIO,
La tnofor barbacoa de carnors da fa regién it San Juan gel Rio, Querdlaro, México
Tel. (427)2662186

CLIENTE
- CONSEJO ESTATAL ELECTORAL Y DE PARTICIPACION CIUDADANA
p CEEQ00114ND8

VSO CFDI: GO3 - Gastos en general

Cantidad No. Identificacidn
1

G

Factura 186833

FOLIO FISCAL (UUID)
OCFESE70-DFBE-418D-AAES-53FSBAEACT0C
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT
00001000000413073350

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000508893977

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
2021-19-07T17:00:11

RFC PROVEEDOR DE GERTIFICACION
SVT110323827

FECHA Y HORA DE EMISION DE CFDI
2021-10-07T16:49;39

LUGAR DE EXPEDICION

76837

L Procio Unitariol ™ Tnoorts)

1.00 E48 -1 onsumo $224.14 $224.14
Clave Prod. Serv. - 90101501 Restaurantes
Impuestos:
Traslados:
002 IVA Base - $ 224,14 Tasa - 0160000 Imperte - $ 35.86
IMPORTE CON LETRA DOSCIENTOS SESENTA PESOS, 007100 MXN SUBTOTAL $224.14
TRASLADO IVA TASA 0.160000 $35.86
TIPO DE COMPROBANTE i - Ingreso TOTAL $ 260.00
FORMA DE PAGO 01 - Efectivo
METODO DE PAGO PUE - Pago en una sola exhibician
MONEDA MXN - Peso Mexicanc

SELLO DIGITAL DEL CFDI

oaewHZLT/imXnzYmaY Sivk/Bws GCEXAdoQD/MH FIVYNZB30yB/M1rWSIASKknRTIYNU, M5gN

SELLO DIGITAL DEL SAT

Chb4kaew4wv+?mg IYVIEPQON+GXCEsN

BxGoHBJz/g8lx27ve 7UcSS0aajP/nbexBhetkGm1HO2!

#1 P 1lDCFE5ETG-DFaB-4180-AAEE-53F58AEAC1 0C|2021-10-
dTI' SEOB:J;BSVH 1 032382?|banNEKTC+dQ1iUpvaSCrBZad+SPE":'XW’|KAfBa
mp3oy

gﬁW+ZBz?K4l2 39ZEQOckiDzYTGva3rMNinhmzdsvL

Facturar en linea premium® CFDf
Descargue gratis este comprobante
en formato digital XML ingresando a: fel.blikon.com/xml

Este documente es una representacion impresa de un CFDI,

94qY OWxguowkRz15klaggHCr

hanNEKTC+d01jl&waSCrsZamSPEXWiKAfBevEyleHSDHOqunvaaywwoiW3MF?xaxRVb[II_ﬂCFluCfoOG1L3chTOiEyiLFAE!N?eJ\'XEdmpSS UdIEn3poYMvABYWN
off COmGianMKypZyunﬂLCsIkaszb5W+Zg
kazYTGv‘::!rNiuMmzdsVLHNOwVSNqEV?YulFF'O1kV12ua+jJ5 JPJyLIBBZTOMGSkHpCiGa7Jans] jANLIZ9/Q==

Z7KA12KJ02gZE/Q0C

ESEJEWAamOHOCLISE] 3HCec93ibtct|1zQ\ﬁ'Y#nXGLBIJJXNOGQRMSMXVOKZQUthxkx'vS4F‘?QIZTLDmIxyazRaHMMTOdeO,’NEinNF'r5T2x0nHNMiFiS#leENpaWb
l{AKFdiniVLI%PFIqUOngc??JlkETqamWKviS NBQvmOIGCN; 14

WZEHOICHku4Ipls +6ptCRZSp3+y4ciQvNS
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

QOIcOQJPPIENSX2ykCI3LYIOH

wggeXHSQZZOqunvaaywwDiWGMHxaxHV HIRCALCIO0GIL 3KV 7TOIEYILFABN 72 YXE
nS%YMVHSyVNcaauJH7l.lT.’]anzYmaYQIE'KwasGCEXAdQQDIH iVYNzBSOyE;’M1ﬂMStASan?lYNUé:qu TolgCOmGinwB +aKypZyun71LCs/XkxzvR
NQWVINGEY7YuIPPO1KVi2ue+[J5TiPJyUBDZTAmBSkHpL;

037J8DSDjANLIZO/Q=={0000100000041207335

Para Facturar ea Linea ingresa a: fel.blikon.com
1

Pagina 1 de 1




FACTURA FOLIO: FRP 180598

Emisor: Receptar:

NX LA PAZ SA DE Cv ~CONSEJO ESTATAL ELECTORAL Y DE
NPAOG9O8O3AMA # PARTICIPACION CIUDADANA

CARR. QUERETARO-SAN LUIS POTOSI KM 87.740 SC, - CEEOOON4ND6

CP: 37900, SAN LUIS DE LA PAZ, GUANAJUATO, México
Lugar de Expedicién: 37900 GUANAJUATO
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas
Morales

Tel: 4681850072

Efecto del comprobante: | - Ingrese

_:.t.-f"‘lh}so del CFDI: GO3- Gastos en general

Folio Fisca Fecha /Hora de Emision: No. de Certificado Digital:
393947\‘3-2551-461d-b0'73—9afc15bcd730 710/2021 - 19:05:53 CO0O1C00000504536299
Clave Clave Precio
Producto Cantidad Unidad Concepto(s) Unitario Importe
90101507 1 E48 - CONSUMO 83145 $86.21 $86.21
Unidad de
servicio No Identificacion:
Trasiados:
IVA: 002, Base: $86.21, Tasa: 0160000, fmporte: $13.79
Subtotal: $86.21
IVA 16%: $13.79
Monedia; MXN - CIEN PESOS 00/100 MXN
Peso Mexicano
Forma de Pago: Método de Pago:
28 - Tarjeta de débito PUE - Pagoen una

sola exhibicién

Cadena Original de| complemento de Certificacion Digital de! sAT
||1.1]39a947f3-2551-461d-b0'?3-95fc15bcd730;202‘!40-07119:05:53]L801306189R5|a4hLm94e7thi<nhEI?OyGawajsTSDngtqT;'PGNVbInOtEOnw
8yuh4kanrdAgGaSO3rH+jl¥BDLHZSangyy‘(qu{)HCtzddzhZDZOlZHeGWiGZnngBupoHFASxQSSlathcABJdQOKOj/qu&ﬂdD4SSHx04}gF'
W'IIFyCXachBkrchfCXrBBQxN\AWSKAEHSmD(bS4CmJBq+WEfQD6\NdHijWﬁjzuZzM3w4TtZGOxDN3Uta’rWiUZMXFIEGSxJfOEaquqneGFlSth
Spqullahirmii NiGzSJTngVFpFLRdOLCIHeE18308W’|MMplcr[RstfnoerPBQuMjsdUA:=|0000100000040825480‘£|]

Sello Digital del CFDI
a4hLm94e7thKnhEROyGawajBTSDgthqTfPGNVbFnOLEOanyUh4§<kVnrdAgGaSO3rH+leBDLHZSqa"f'gy)NquOHCtzdd2hZDZOI2HeGWiS2n
ngBupoHFASxQSB!athcAEJdQOXOj/quSchD4SSHxO41gP\rV]IFyCXac3dBk|FCdCXrBBO;cNuI’WSKAEHSmeb%CmJBq+WE1QDGWdeCbWBj
2u22M3W4Tt260xDN3Ut4\MvZMXFIBOSx‘HOEaquqneSFIStthquOiquMNiGzSJTHgPVFpFLRdOLCiHeE?BSDS\MMMplcrtRslj/boIrVPBQqu
sdlJA==

Selle Digital del SAT

Wi+ M bUPFUbETerSQi[QPdVththyTnyZIYEZHCQbAOItW."DAJpFQyu EVYNE++EGtCrS2IrmnGVWMSHPSdbd NVQVBcbequQDWh'?chHIyHHH Nfrr
SZJIWEW4VWMpcSPdA.fZUSaBOKy] HY|MK‘?wdpsQPlnbQPPYTDGLEOBBGOtEivSszMrBzUP/xEerOg4uzGogNrMJuM FriAIGOIgUIS:TmUYB O,
tsT+vivb2Hd K'?SxétQiZOMwchXcGSdNHZSiM/’Bud NLWSKTKCXmSIFYIKBR kaanTokNS.leZSCOnwnEXT2vhv9IvnWluw\C2amJLRRN3a FcF

Omk2yBuhg=«
Fecha / Hora de Certificacidn: Numereo de Serie Certificado del SAT: RFC del PAC:
TAOR021 - 190553 0000100000040825480] LSOIZ06189R5

Este documento es una representacién impresa de un CFDI,




£

Consejo Estatal Electoral
y de Particlpacién Ciudadana de S.L.P,

NOMBRE DE QUIEN PRESTO EL SERVICIO

COMPROBANTE DE GASTOS

BUENO POR $ _“IC
FECHA C&/ 1C/2]

;'\IHWJMQJ 0 Comprababled

Concepto
Alimento) dn  facturg
B it "
/ﬁﬁ
( (4
RECIBIO
NOMBRE COMPLETO Y FIRMA

AUTORIZO )RMULO
NOMBRE COMPLETOQ Y FIRMA NOMB! CdMPLETO Y FIRMA J

-




Impresion NBXI - Paginalde?

264l

Imprimir
Carvar '
i . F L BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A.
Reporte de Transmisién de Archivo de N6émina T RRC: BMI9 b ot
05/10/2021
| 09:48:50 A. M.

Nombre del Archivo: NI3359801.pag
Tipo de Archivo: Pagos = |
Emisora: 33598
Cuenta Cargo: 0594441057
Tipo de Pago: PAGO DE NOMINA
Registros Totales: 1
Estatus: Transmitido
Fecha de Aplicacién: 04/10/2021
Tipo Transmision: En Linea
Importe: $1,962.00
Observaciones:
Clave de Rastreo: 041020218846001PN3359853457
Capturd: MARTHA GALLEGOS
Fecha de Captura: 04/10/2021 04:04:57 p. m.
Ejecuté: DANIEL GALVAN RIOS
Fecha de Ejecucion; 04/10/202l1 05:03:39 p. m.
Autorizo 1: ] . . i Y oarrid §
Fecha Autorizacion 1: ' ‘;Ug{y@ ol ADIS  pem e Al
Autorizd 2: ‘ V- BN
Fecha Autorizacion 2: ﬁ%‘?@ & Vi & ,?/], ced
Autorizd 3: R

Fecha Autorizacion 3:
AutExcepcion 1:
Fecha AutExcepcién 1:
AutExcepcién 2:

Fecha AutExcepcién 2:

Notas:

® El horario para pagos con Aplicacién Normal/Tradiciohal (dia habil siguiente) es de Lunes a
Viernes de 03:00 a 21:00 hrs para cuentas Banorte y de 03:00 a 17:20 hrs. para cuentas
interbancarias. Considera que los pagos de némina registrados fuera de estos horarios, se
aplicaran por lo menos 2 dias habiles bancarios posteriores al dia de tu solicitud en BEM.

¢ El horario Tipo de Aplicacién Linea es de Lunes a Domingo 03:00 a 22:45 hrs para cuentas
Banorte y cuentas interbancarias. Si existieran devoluciones a cuentas interbancarias, te
informaremos en un lapso de 24 horas posteriores a |a solicitud de pago.

Operacion realizada a través de los equipos de computo que procesan las peticiones de [a Banca por Internet Y que se ubican en
la ciudad de México, D.F.
Para el caso de aclaracién respecto a la operacién celebrada, se podra acudir al la Unidad Especializada de Atencion a Aclaraciones

de la Institucion, segln corresponda al lugar de celebracidn de [a operacion, o solicitarla a través de los siguientes teléfonos, en

https://nbem.banorte.com/N BXI/Corporativa/Dispersiones/I\fonpinaSIGA/N ominaSIGA.a... 05/10/2021
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Consejo Euntal Eledoral y de Panidparion Cudadnea de 5.1 11

( FECHA Y HORA ] 01/10/2021 00:00

UNIDAD SOLICITANTE

DIRECCION DE FINANZAS
CONTROL PRESUPUESTAL

FOI:RMATO DE SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

—

OFICIO DE SQLICITUD

lweccnon ae Accion Electoral

MEMORANDO

L DESCRIPCION O CONCEPTO DEL BIEN O SERVICIO

PRESUPUESTO REQUERIDO ]

Viaticos para personal del organismo que asistird a destruccion de material elecﬂ?ral

5 1,962.00 |

(VALIDACION DE LA SOLICITUD

(s )

(___FECHADEAPROBACION ]  01/10/2021
(SALDO EN LA CUENTA PRESUPUESTAL DE EGRESOS ESTIMADO B 3,000.00 |
(CLAVE PRESUPUESTAL DEL EGRESQ ASIGNADO 8200-6RE6- CEO0L P08 37511 |

LNOMBRE DE LA CUENTA PRESUPUESTAL DEL GASTO

Viaticos en el pams

[PROGRAMACION DEL PRESUPUESTO APROBADO Y ASIGNADO

[ ENeE ] FEB [ mar ] ABR MAY ] Jun
C | | | ?1 | |
L | a0 ] SEP | ocT l] NOoV | piIc |
| [ | {$ 196200 | i |

[OBSERVACIONES DE LA SOLICITUD
>

A

FLABORO
o

|
Presupuestal

AUTORIZACION PRESUPUESTAL

Dir, Eject. Admon y Finanzas




- Memerands

GEEPAD

Consefn Extaful Eletter) ¥ Ve Fustidpedid Galodana de SLE

PARA: C.P. Daniel Galvan Rios, Director Fecuti

DE:

FECHA: 05/10/2021

Mtro. Luis Gerardo Lomell Rodriguez

ASUNTO: Solicitud de vidtticos

/0 de Administracicn y Finanzas

Por medio del presente, me permito solicitar g us

se me facilite la cantidad de $1. 308.00 para vigtic

durante mi estancig el dia 07 de octubre en la Ciudad

fed que, de no haber inconveniente,
o5 comespondientes a ios alimentos

de México, en dicha estancia asisfiré

el dia 07 de octubre g Ig verificacion de o desfruccion de la bases de datos, placas y

originales utitizados para la elaboracion de Ig documentacién electorql del PEL 2020-202]

que se llevara a cabo en Ias instalaciones de Servicios Gréficos Corona J.E. S.A. DEC.V,,

Usted.

Sin mds por el momento, agradezco la atencién g

Consejéro Bidctoral

e conceda ol presente Y quedo de

CONSELO &
ST, S L e
LE PARTIC!PA%T%L BLECTOR,,

CI%JA

DIRECCIGy o ot
DMW:.STRAm%JfgﬁT’ VA
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1) i A
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